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LONDON RACER - WORLD CHALLENGE

Cena 10,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0124

Producent Brak

Opis produktu
London Racer: World Challenge to typowaniskobudżetowa ścigałka, nastawiona w głównej mierze nanieskomplikowaną
rozgrywkę. Opisywana gra jest już trzecim tytułemz serii. Poprzednie części London Racera nie trafiły jednakna konsolę PS2.
Za produkcję World Challenge odpowiedzialnejest niewielkie studio developerskie o nazwie Davilex Games, znanerównież z
dwóch części gry Knight Rider oraz strzelankiMiami Vice.

W przeciwieństwie do poprzednich odsłon serii, wopisywanym produkcie nie ścigamy się już wyłącznie po ulicachbrytyjskiej
stolicy. Trasy zostały rozmieszczane w najciekawszychzakątkach naszego globu, między innymi w Nowym Jorku,
Waszyngtonie,Paryżu, Berlinie, Miami, czy Las Vegas. W początkowej fazie grydostępnych jest jedynie kilka torów. Kolejne
odblokowywane są wmiarę postępów w rozgrywce. Autorzy gry przygotowali ponad 20modeli aut. Pomimo braku oficjalnych
licencji bez większychproblemów można rozpoznać poszczególne samochody (między innymiAudi TT czy Renault Clio V6). Jak
na tradycyjną zręcznościówkęprzystało, różnice w zachowaniu poszczególnych modeli pojazdów sąstosunkowo niewielkie.
Tyczy się to również ich osiągów. W ramachciekawostki warto dodać, iż gracz może korzystać zturbodoładowania.

Podstawowy punkt programu stanowi oczywiścierozbudowany tryb mistrzostw, w którym bierzemy udział w serii
coraztrudniejszych wyścigów. Oprócz tego można przystąpić dopojedynczych zawodów lub pościgać się z czasem. 
WorldChallenge zawiera ponadto niezbyt rozbudowany multiplayer dla 2osób. Pojedynki rozgrywane są na podzielonym
ekranie.

Oprawa wizualna gry prezentuje dość niski poziom.Wersja przeznaczona na PS2 wygląda podobnie do edycji wydanej
nakomputery osobiste. Na uwagę zasługuje jedynie zróżnicowaneotoczenie.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=KDUfFq7wfu8
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: ANGIELSKI 
Multiplayer: NIE
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